
 
 
 

                

 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DARFO 2 - BSIC864008 
Via Pollìne n° 20 25047 DARFO BOARIO TERME (BS)  Codice Fiscale: 90015440176 
mail: bsic864008@istruzione.it www.icdarfo2.edu.it    PEC: bsic864008@pec.istruzione 

Tel. 0364/531794-0364/533432 Fax 0364/531690                                       

 

Codice Univoco Ufficio UF7OOD 

     CIG: Z9E3807CB5 
    CUP H84D22000420006 
 

Prot. N°3259/2022 – 6.10                 DARFO B.T., 05/10/202 
Ordine n° 147- Reg. Contratti 2022                                          

 
Spett.le Ditta 

         IPERAL SUPERMERCATI S.P.A. 
         Via  La Rosa, 354 
         23010 Piantedo (SO) 
         P.IVA: 11023300962 
 
 

OGGETTO: Acquisto GIFT CARD per acquisto materiale per mensa NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON FSE “APPRENDIMENTO E 
SOCIALITA’” Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Realizzazione 
di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - 
Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-95 - CUP H84D22000420006 
MODULI: passaparola, gioco e imparo, math,  musica in armonia 

                      
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  
           Visto che l’oggetto della fornitura non è presente nelle convenzioni Consip o presente ad un prezzo superiore; 

Visto il progetto PON FSE “APPRENDIMENTO E SOCIALITA’” Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivi specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-
2022-95 
Vista la determina a contrarre n° 220, Prot. n. 3258/2022 – 6.3 del 05/10/2022; 
 

 
DISPONE 

 
alla Ditta in indirizzo la fornitura del seguente materiale: 
 
 

 
 
 

        
         
 
 

PRODOTTO CODICE Costo €  q.tà TOTALE € 

GIFT CARD da € 50,00 cad. --- 
50,00 20 1.000,00 

  Imponibile € 1.000,00 

  IVA € --- 

  Totale Fattura € 1.000,00 

mailto:bsic864008@istruzione.it
http://www.icdarfo2.edu.it/


 
 
 

         FIRMA PER ACCETTAZIONE: 
 
 
      _________________________________ 

 
Cordiali saluti                                                                                                               
        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Prof.ssa Paola Abondio 
 

 
 
 

 

1) IL SUDDETTO MATERIALE SARÀ RITIRATO DALLA DIRIGENTE SCOLASTICA DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DARFO 2, DOTT.SSA PAOLA 
ABONDIO O SUO DELEGATO; 
2) SI PREGA DI CITARE IN FATTURA IL NUMERO DI CIG E CUP DEL PRESENTE ORDINE; 
3) PER OGNI ORDINE DEVE ESSERE EMESSA RELATIVA FATTURA ELETTRONICA INTESTATA ALL’ISTITUTO; 
4) PAGAMENTO: BONIFICO BANCARIO A 30 GG. DATA RICEZIONE FATTURA. 
 

Il fornitore dichiara di avere preso visione dell’informativa sulla protezione dei dati ai sensi della legge Reg. 
UE/2016/679, GDPR allegato. 

 


		2022-10-14T12:17:40+0200




